
Nadel-

mischholz
Fichte Kiefer Eiche Buche Sonst. 20 cm 25 cm 33 cm 50 cm Kilometer

ab 

PLZ

Private Anbieter:

Blümlein Reiner Gottmannsdorf 29 91560 Heilsbronn 0175/2012132 rpr2064@t-online.de 50 --- --- --- --- --- X X --- --- --- --- --- --- ---

Herrmann Josef Hohenberg 7 91567 Herrieden 09825/1375 --- 50 --- --- --- --- --- X X --- --- --- --- --- --- ---

Ittner Werner Unterheßbach 5 91611 Lehrberg
09820/892

0174/4108723
--- 72 --- --- --- --- --- X X --- --- --- --- --- 5 91611

Lieret Norbert Oberfeldbrecht 14 90616 Neuhof a.d. Zenn 0151/15537953 nlieret@t-online.de --- --- 30 --- --- --- X X X --- X X X 15 90616

Lieret Roland Petersdorf 35 91629 Weihenzell 0175/2647200 --- 50 --- --- --- --- --- X X X X X X X 5 91629

Meyer Günter Wollersdorf 76 91564 Neuendettelsau 0152/59364824 --- 20 --- --- --- --- --- X X X X X X X 15 91654

Raschmann Ernst Eichenstr. 7 91629 Weihenzell 0175/5110981 ernst.raschmann@web.de 20 --- --- --- --- --- X X --- --- --- --- --- 10-15 91580

Schirmer Hans Meuchlein 12 91598 Colmberg 09803/828 --- --- 150 --- --- --- --- X X --- --- --- --- --- --- ---

Seidel Gerhard Schwalbenstr. 15 90513 Zirndorf 0911/606282 gerhard.seidel@web.de --- --- 20 --- --- --- X X --- --- --- --- --- 8 90513

Stechhöfer Klaus Vogtsreichenbach 23 90556 Cadolzburg
09103/1651

0175/6332159
Klaus-Stechhoefer@t-online.de 200 --- --- --- --- --- X X X --- X X X --- ---

Strobl Johannes Gonnersdorfer Weg 3 90556 Cadolzburg
09103/453

0171/5535262
johannes.strobl@t-online.de 180 --- X 100 65 25 X X X X X X X 15 90556

Tiefel Rainer Mannhofer-Str. 41 90705 Fürth 0171/2295182 rainer.tiefel@gmail.com 15 --- --- --- --- --- X X X X X X X 15 90765

Gewerbliche Anbieter:

Forstbetrieb Thomas Krause Industriestr. 10 91522 Ansbach
0981/5565

0170/7187315
KFZ-Krause@t-online.de unbegrenzt --- --- --- X X X X X X X 20 91522

Tyrach Christian Fröschendorf 2 90619 Trautskirchen 0175/8145059 christian.tyrach@web.de unbegrenzt --- --- --- --- X X --- X --- --- 50 90619

OrtPLZStraße
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